Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Câmpus Bom Jesus Da Lapa

BR 349 - Km 14 - Zona Rural, Caixa Postal 34 -  CEP 47600-000 Bom Jesus da Lapa / Ba
Telefones: (77) 3481-3210 / 3481-4513 / 3481-2521 - http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/lapa

OFÍCIO CIRCULAR Nº 04/2019/GAB/CÂMPUS BJL/IF BAIANO

SIGA: 23328.500341/2019-10
Bom Jesus da Lapa, 26 de fevereiro de 2019.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Bom Jesus da Lapa (Docentes, Técnico-Administrativos,
Discentes)

Com cópia para: Gabinete do Magnífico Reitor, Proen.

Assunto:  Retorno às Atividades Pedagógicas e Administrativas no Câmpus Bom Jesus da La-
pa.

  Prezados (as) Senhores (as),

Comunicamos que o fornecimento de energia elétrica foi restabelecido na rede
de transmissão para o nosso Câmpus, na tarde de hoje, como também o abastecimento de
água.  Dessa forma, informamos  o retorno às atividades pedagógicas e administrativas, no dia
27/02/2019.

Atenciosamente,

Original Assinado
ANTONIO HÉLDER RODRIGUES SAMPAIO

Diretor-Geral substituto